
  Číslo smlouvy objednatele: 424-2025-520203 

                                                                                                                                           Číslo smlouvy zhotovitele: 2025-000073      

 

DODATEK Č. 3 

ke smlouvě o dílo č. 424-2025-520203 uzavřené dne 30.7.2025 (dále jen „Smlouva“)  
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

      Pobočka Pelhřimov 

      Adresa: U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov  

          

zastoupený:  Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky 

Pelhřimov 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
       Ing. Kateřina Smrčková, Pobočka Pelhřimov  
Tel.: +420 727 957 212; +420 727 957 213   
E-mail: pelhrimov.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel 

Jméno:                                  PROfi Jihlava s.r.o. 

Sídlo:       Pod Příkopem 933/6, 58601 Jihlava 

Zastoupený:      Bc. Janem Pipou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Bc. Jan Pipa 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Bankovní spojení:     KB Jihlava 

Číslo účtu:      318-042681/0100 

IČ/DIČ:      18198228 / CZ18198228 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

1460. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
 

mailto:pelhrimov.pk@spucr.cz


Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo – Vyhotovení projektové dokumentace na Polní cestu DC48 se zatravněnou údolnicí a rozptýlenou zelení 

v k.ú. Velká Chyška a na Multifunkční PEO a HC5, HC1a v k.ú. Velká Chyška 

2 / 3 

 

1. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.3 ke shora uvedené 
Smlouvě uzavřené dne 30.7.2025, na provedení díla s názvem „Vyhotovení projektové dokumentace 
na Polní cestu DC48 se zatravněnou údolnicí a rozptýlenou zelení v k.ú. Velká Chyška a na 
Multifunkční PEO a HC5, HC1a v k.ú. Velká Chyška“, upravené dodatkem č. 1 ze dne 31.7.2025 
a dodatkem č. 2 ze dne 12.1.2026. (dále jen „Dodatek“). 

 

2. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy spočívající 

v posunu termínu plnění díla.  

2.2 Důvodem pro posun termínu je skutečnost, že dodatkem č. 2 byl rozšířen předmět plnění 

o terénní práce spočívající v zajištění diagnostického průzkumu stávajících polních cest 

a vyhodnocení možného obsahu polycyklických aromatických uhlovodíků (PAU).  

2.3 Z důvodu aktuálních klimatických podmínek nevhodných pro odběr vzorků nutných pro 

stanovení PAU a s ohledem na časový prostor pro provedení laboratorních prací 

a zapracování výsledků rozborů do projektové dokumentace se posouvá termín plnění 

díla z původně předpokládaného termínu 30.4.2026 na termín 30.6.2026.  

2.4 Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo. 

 

3. ZMĚNA SMLOUVY 

3.1 Článek III., odstavec 3.1.1, se mění takto: 

Lhůta pro předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na:  

30.6.2026 

  

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění. 

4.2 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), 
Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 
a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.  

4.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto 
Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost. 

  



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo – Vyhotovení projektové dokumentace na Polní cestu DC48 se zatravněnou údolnicí a rozptýlenou zelení 

v k.ú. Velká Chyška a na Multifunkční PEO a HC5, HC1a v k.ú. Velká Chyška 

3 / 3 

 
PODPISOVÁ STRANA 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 V Pelhřimově dne 5.2.2026            V Jihlavě dne 3.2.2026 

 

„elektronicky podepsáno“ 

 

 „elektronicky podepsáno“ 

…………………………………… …………………………………… 

 Ing. Luboš Rudišar 

 Vedoucí Pobočky Pelhřimov 

           Státního pozemkového úřadu 

Bc. Jan Pipa, jednatel 

PROfi Jihlava s.r.o. 

 

 

 

 

Za správnost: 

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………… 

Ing. Miroslava Smejkalová 

KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov 

 


